ẢNH 4X6

Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC
NHÂN VIÊN BUỒNG PHÒNG

Kính gửi: .............................................................................................................
Tôi tên là: ...........................................................................................................
Ngày sinh: ....../....../............................................................................................
Địa chỉ thường trú: .............................................................................................
Số CCCD:  ..........................................................................................................
Số điện thoại: .....................................................................................................
Email: .................................................................................................................
Trình độ văn hóa:................................................................................................
Ngoại ngữ:...........................................................................................................
Vị trí ứng tuyển:...................................................................................................
Kinh nghiệm làm việc:.........................................................................................
Tôi được biết Quý khách sạn đang có nhu cầu tuyển dụng nhân viên Buồng phòng và mong muốn được ứng tuyển vào vị trí này. Tôi có khả năng thực hiện các công việc như dọn dẹp phòng, sắp xếp vật dụng gọn gàng, đảm bảo không gian luôn sạch sẽ và sẵn sàng phục vụ khách.
Tôi xin cam đoan các thông tin cung cấp là đúng sự thật và sẵn sàng thực hiện tốt nhiệm vụ được giao. Kính mong Quý khách sạn xem xét và tạo điều kiện cho tôi được làm việc.

………, ngày …… tháng …… năm ……
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)